
jooks Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA Eeljooks tuul Finaal tuul

f-1 Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn PK PU14 100m 13.21 3.5 13.19 2.5

f-2 Kaur Kaldmäe 04.09.2009 Vabakool PU14 100m 14.45 3.1 14.18 2.5

f-3 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool PU14 100m 14.50 2.2 14.37 2.5

f-4 Martin Luige 05.04.2009 Kuninga tn PK PU14 100m 14.41 3.0 14.46 2.5

f-5 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi LA - PK PU14 100m 14.90 -0.8 14.52 2.5

f-6 Keron Koplus 06.02.2010 Audru Kool PU14 100m 14.65 2.2 14.60 2.5

f-7 Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori Põhikool PU14 100m 14.92 -0.8 14.72 2.5

f-8 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla PU14 100m 14.79 -0.8 14.90 2.5

9 Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool PU14 100m 14.93 2.2

10 Patric Tomasson 06.09.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 100m 15.08 1.4

11 Ken Eric Neutal 10.01.2010 Sindi Gümnaasium PU14 100m 15.11 3.1

12 Ats-Edrik Esken 04.06.2009 PSHG PU14 100m 15.23 3.5

13 Andreas Armas Aas 05.01.2010 Audru Kool PU14 100m 15.26 3.5

14 Markus Dreimann 10.09.2009 Tori Põhikool PU14 100m 15.34 3.0

15 Mihkel Mattias Hunt 21.03.2009 Pärnu Vanalinna PK PU14 100m 15.36 2.2

16 Robin Endrekson 05.03.2009 Tori Põhikool PU14 100m 15.41 1.4

17 Johann Raimon Valge 11.05.2010 Kuninga tn PK PU14 100m 15.42 -2.4

18 Adrean Anufriev 23.06.2010 Sindi Gümnaasium PU14 100m 15.44 3.5

19 Karl Tervor Vaiksaar 20.05.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 100m 15.71 3.1

20 Lukas Ilisson 06.08.2010 Paikuse Kool PU14 100m 15.77 3.0

21 Kaspar Pentma 13.09.2010 Audru Kool PU14 100m 16.10 3.1

22 Toomas Tüür 30.07.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 100m 16.11 1.4

23 Jost Lootus 15.04.2009 PSHG PU14 100m 16.16 -2.4

24 Dominik Usmanov 30.03.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 100m 16.20 -0.8

25 Marten Aadamsoo 28.03.2010 Sindi Gümnaasium PU14 100 m 16.26 3.0

26 Andero Iloste 03.07.2010 Sindi Gümnaasium PU14 100m 16.31 3.5

27 Nicolas Bespalov 23.08.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 100m 16.34 2.2

28 Remo Maripuu 24.02.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 100m 16.92 1.4

29 Ruudi Seppel 09.06.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 100m 16.93 1.4

30 Henri Vendik 01.03.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 100m 17.43 3.0

31 Hlieb Filiboichenko 06.07.2010 Tootsi LA - PK PU14 100m 18.46 -0.8

32 Sebastian Värk 20.09.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 100 m 18.82 1.4



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA TULEMUS

1 Mattias Mahlakas 01.04.2009 Kuninga tn PK PU14 800m 2.39,98

2 Martin Luige 05.04.2009 Kuninga tn PK PU14 800m 2.41,10

3 Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Kuninga tn PK PU14 800m 2.43,41

4 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi LA - PK PU14 800m 2.48,38

5 Kasper Lepik 19.08.2010 Kuninga tn PK PU14 800m 2.50,09

6 Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori Põhikool PU14 800m 2.50,41

7 Lukas Ilisson 06.08.2010 Paikuse Kool PU14 800m 2.52,45

8 Karl Johannes Teearu 14.10.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 800m 2.53,78

9 Leslie Puller 26.05.2010 Kuninga tn PK PU14 800m 2.54,03

10 Ats-Edrik Esken 04.06.2009 PSHG PU14 800m 2.54,29

11 Lukas Kirt 21.04.2009 PSHG PU14 800m 2.57,42

12 Ken Eric Neutal 10.01.2010 Sindi Gümnaasium PU14 800m 2.57,92

13 Dominik Usmanov 30.03.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 800m 3.13,29

14 Nicolas Bespalov 23.08.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 800m 3.16,90

15 Toomas Tüür 30.07.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 800m 3.21,77

16 Patric Tomasson 06.09.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 800m 3.23,43

17 Jesper Pulst 27.07.2010 Sindi Gümnaasium PU14 800m 3.24,92

18 Sebastian Värk 20.09.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 800m 3.31,26

19 Andero Iloste 03.07.2010 Sindi Gümnaasium PU14 800m 3.33,33

20 Ruudi Seppel 09.06.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 800m 3.37,33

21 Ants Vessmann 03.08.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 800m 3.38,05



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTULEM tuul

1 Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn PK PU14 kaugus 5,04 5,21 4,92 3,56 4,93 1,9 4,62 -2,2 5,21 0,0

3 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool PU14 kaugus 4,06 x 3,79 3,72 4,38 3,88 4,38 0,0

2 Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori Põhikool PU14 kaugus 4,11 3,89 4,20 3,87 3,95 4,08 4,20 0,0

4 Kaur Kaldmäe 04.09.2009 Vabakool PU14 kaugus 3,96 3,92 4,05 3,93 4,16 x 4,16 0,0

5 Martin Luige 05.04.2009 Kuninga tn PK PU14 kaugus 3,78 3,96 4,00 3,66 3,75 4,03 4,03 0,0

6 Rasmus Milvek 17.03.2009 Sindi Gümnaasium PU14 kaugus 3,77 x 3,94 x 3,84 x 3,94 0,0

7 Kenneth Roško 29.01.2009 Kuninga tn PK PU14 kaugus x 3,87 x 3,87 3,60 3,72 3,87 0,0

8 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi LA - PK PU14 kaugus 3,69 3,85 3,78 3,70 3,83 x 3,85 0,0

9 Jost Lootus 15.04.2009 PSHG PU14 kaugus x 3,50 3,80 3,80 0,0

10 Patric Tomasson 06.09.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 kaugus 3,59 x 3,79 3,79 0,0

11 Andero Iloste 03.07.2010 Sindi Gümnaasium PU14 kaugus x x 3,70 3,70 0,0

12 Keron Koplus 06.02.2010 Audru Kool PU14 kaugus 3,69 x 3,39 3,69 0,0

13 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla PU14 kaugus 3,66 3,60 3,64 3,66 0,0

14 Robin Endrekson 05.03.2009 Tori Põhikool PU14 kaugus 3,64 x 3,60 3,64 0,0

15 Kaspar Pentma 13.09.2010 Audru Kool PU14 kaugus 3,19 3,33 3,57 3,57 0,0

16 Andreas Armas Aas 05.01.2010 Audru Kool PU14 kaugus 3,52 3,49 3,38 3,52 0,0

17 Lukas Ilisson 06.08.2010 Paikuse Kool PU14 kaugus x x 3,43 3,43 0,0

18 Adrean Anufriev 23.06.2010 Sindi Gümnaasium PU14 kaugus 3,15 3,40 3,35 3,40 0,0

19 Markus Dreimann 10.09.2009 Tori Põhikool PU14 kaugus 3,40 3,12 3,30 3,40 0,0

20 Hendrik Saar 04.05.2010 Kilingi-Nõmme Gümn PU14 kaugus 3,37 x 3,30 3,37 0,0

21 Ken Eric Neutal 10.01.2010 Sindi Gümnaasium PU14 kaugus x 3,27 - 3,27 0,0

22 Hlieb Filiboichenko 06.07.2010 Tootsi LA - PK PU14 kaugus 3,25 3,00 2,97 3,25 0,0

23 Sebastian Värk 20.09.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 kaugus 3,14 - 3,12 3,14 0,0

24 Dominik Usmanov 30.03.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 kaugus x 2,98 2,97 2,98 0,0

25 Toomas Tüür 30.07.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 kaugus x x 2,64 2,64 0,0



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool nr. ALA I II LÕPPTULEM

1 Toomas Tüür 30.07.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 pall 46,15 46,15

2 Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Kuninga tn PK PU14 pall 45,50 45,50

3 Marten Aadamsoo 28.03.2010 Sindi Gümnaasium PU14 pall 42,82 42,82

4 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool PU14 pall 39,30 41,24 41,24

5 Lukas Ilisson 06.08.2010 Paikuse Kool PU14 pall 41,04 41,04

6 Mattias Mahlakas 01.04.2009 Kuninga tn PK PU14 pall 40,54 40,54

7 Martin Luige 05.04.2009 Kuninga tn PK PU14 pall 39,70 39,70

8 Patric Tomasson 06.09.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 pall 38,88 38,88

9 Ken Eric Neutal 10.01.2010 Sindi Gümnaasium PU14 pall 38,20 38,20

10 Jesper Pulst 27.07.2010 Sindi Gümnaasium PU14 pall 37,63 37,63

11 Hendrik Saar 04.05.2010 Kilingi-Nõmme Gümn PU14 pall 37,24 37,24

12 Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn PK PU14 pall 36,86 36,86

13 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla PU14 pall 36,41 36,41

14 Karl Kregor Kivine 30.09.2010 Audru Kool PU14 pall 35,86 35,86

15 Andreas Armas Aas 05.01.2010 Audru Kool PU14 pall 34,71 34,71

16 Kaur Kaldmäe 04.09.2009 Vabakool PU14 pall 34,35 34,35

17 Robin Endrekson 05.03.2009 Tori Põhikool PU14 pall 34,21 34,21

18 Karlis Orm Kangur 15.11.2010 Kilingi-Nõmme Gümn PU14 pall 33,85 33,85

19 Markus Dreimann 10.09.2009 Tori Põhikool PU14 pall 33,84 33,84

20 Leslie Puller 26.05.2010 Kuninga tn PK PU14 pall 32,89 32,89

21 Dominik Usmanov 30.03.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 pall 31,80 31,80

22 Sebastian Värk 20.09.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 pall 31,65 31,65

23 Kenneth Roško 29.01.2009 Kuninga tn PK PU14 pall 31,44 31,44

24 Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool PU14 pall 31,32 31,32

25 Aaron Kalamees 02.04.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 pall 29,13 29,13

26 Kaspar Pentma 13.09.2010 Audru Kool PU14 pall 29,02 29,02

27 Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori Põhikool PU14 pall 29,00 29,00

28 Ats Vabamäe 14.01.2009 PSHG PU14 pall 25,90 25,90

29 Robert Birnbaum 15.05.2011 Pärnu Vanalinna PK PU14 pall 24,24 24,24

30 Jost Lootus 15.04.2009 PSHG PU14 pall 24,05 24,05



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool vankl ALA
LÕPPTULE

M

1 Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn PK PU14 kõrgus 1,50

2 Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Kuninga tn PK PU14 kõrgus 1,45

3 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool PU14 kõrgus 1,35

4 Kaur Kaldmäe 04.09.2009 Vabakool PU14 kõrgus 1,30

5 Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool PU14 kõrgus 1,30

6 Leslie Puller 26.05.2010 Kuninga tn PK PU14 kõrgus 1,25

7-8 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla PU14 kõrgus 1,15

7-8 Martin Luige 05.04.2009 Kuninga tn PK PU14 kõrgus 1,15

9 Andreas Armas Aas 05.01.2010 Audru Kool PU14 kõrgus 1,15



Nimi sünnia Kool 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 tulemus

Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn PK 1,35 - - - - - - - o o o xxo xxx 1,50

Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Kuninga tn PK 1,15 - - - o o o o o o o xxx - 1,45

Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool 1,25 - - - - - o o o xxx - - - 1,35

Kaur Kaldmäe 04.09.2009 Vabakool 1,15 - - - o xo o xo xxx - - - - 1,30

Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool 1,05 - o o o xo o xxo xxx - - - - 1,30

Leslie Puller 26.05.2010 Kuninga tn PK 1,10 - - o o o o xxx - - - - - 1,25

Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla 1,05 - o o xo xxx - - - - - - - 1,15

Martin Luige 05.04.2009 Kuninga tn PK 1,10 - - o xo xxx - - - - - - - 1,15

Andreas Armas Aas 05.01.2010 Audru Kool 1,05 - o xo xxo xxx - - - - - - - 1,15

alg
kõrgus


